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Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialueen vanhusneuvoston toiminta- ja 
viestintäsuunnitelma 2026

Vanhusneuvoston tehtävät

Vanhusneuvoston toimintasäännön mukaisesti neuvoston tehtävänä on vaikuttaa hyvinvointialueen 
toiminnan suunnitteluun, toteuttamiseen, päätöksentekoon ja seurantaan asioissa, joilla on tai joilla 
vaikuttamistoimielin arvioi olevan merkitystä ikääntyneen väestön sekä heidän tarvitsemiensa 
palveluiden kannalta. Vaikuttamistoimielin tulee ottaa mukaan osallistumisen ja kuulemisen 
kehittämiseen hyvinvointialueella.

Toiminta

Vanhusneuvoston kokouksia pidetään keväällä kaksi ja syksyllä kaksi. Työvaliokunta kokoontuu 
kokousten välissä, 4–6 kertaa vuoden aikana. Keväällä vanhusneuvosto kokoontuu 20.2.2026 sekä 
20.5.2026.

Vuoden aikana vaikuttamistoiminnassa painotetaan erityisesti palveluiden saatavuutta koko Pohteen 
alueella sekä kaikista heikoimmassa olevien ikäihmisten ja omaishoitajien asemaa. Tavoitteena on 
vaikuttaa ainakin sosiaali- ja terveyspalvelujen järjestämissuunnitelmaan, Pohjois-Pohjanmaan 
hyvinvointisuunnitelmaan sekä osallisuussuunnitelmaan. 

Vammaisneuvoston ja vanhusneuvoston puheenjohtajat kutsutaan kerran vuodessa aluehallitukseen, 
kun käsittelyssä on neuvostojen toimintasuunnitelma ja toimintakertomus. Tämän lisäksi neuvostojen 
puheenjohtajistot tapaavat aluehallituksen, aluevaltuuston ja hyvinvointialueen johtoa kerran 
vuodessa järjestettävässä tilaisuudessa.

Kuntien vanhusneuvostoista nousevia asioita tuodaan vanhusneuvoston kokouksiin. 
Vanhusneuvoston edustaja osallistuu Pohteen hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen neuvotteluihin.

Vanhusneuvosto osallistuu Pohjois-Pohjanmaan Liikunta ry:n ja Oulun kaupungin järjestämään 
ikäihmisten Ainot ja Reinot -liikuntatapahtumaan huhtikuussa, Seniorimessuille syyskuussa Oulussa 
sekä Seudullisiin seniorimessuihin Ylivieskassa syyskuussa. Työvaliokunta vastaa tapahtumien 
järjestelyistä. Osallistutaan Eläkeliiton Pohjois-Pohjanmaan piirin järjestämään kuntien 
vanhusneuvostojen koulutustilaisuuden suunnitteluun ja toteutukseen.

Vanhusasiavaltuutettu Päivi Topo vierailee Oulussa maaliskuussa, ja työvaliokunnan edustajat 
tapaavat hänet.

Vanhusneuvosto voi tehdä aloitteita aluehallitukselle
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Viestintä

Viestinnällä pyritään lisäämään vanhusneuvoston näkyvyyttä sekä hyvinvointialueen ikäihmisten 
kuulemista. 

Vanhusneuvoston toiminnasta viestitään hyvinvointialueen viestintäkanavien kautta (verkkosivut, 
Facebook, Instagram). Viestinnän edustaja on mukana vanhusneuvoston kokouksissa.

Vanhusneuvoston jäseniä kannustetaan viestimään vanhusneuvoston toiminnasta kuntiin päin, sekä 
omia sosiaalisen median kanavia hyödyntäen.

Vanhusneuvoston asioista viestitään hyvinvoinnin ja osallisuuden edistämisen lautakunnalle sekä eri 
verkostoissa jäsenten ja hyvinvointialueen yhteyshenkilöiden kautta.

Tavoitellaan mediaosumia vanhusneuvoston toiminnasta alueen sanomalehtiin. Tehdään 
vanhusneuvoston kokouksista tiedotteita ainakin kaksi kertaa vuodessa. 

Päivitetään vanhusneuvoston esite. 

Talous

Vanhusneuvoston budjetti on osa Yhteistyö, osallisuus ja hyvinvointi -palvelualueen budjettia ja se 
sisältää toimintasuunnitelman mukaiset kokouskulut ja -palkkiot, matkakulut sekä muita kuluja 
yhteensä noin 50 000 euroa.


